
                          

Návod na kovovou vertikální 

čtyřzásuvkovou lístkovnici     G 2140 

třízásuvkovou lístkovnici        G 2130 

a dvouzásuvkovou lístkovnici G 2120 

 

Jedná se o univerzální návod! 

 

 

 

Lístkovnice slouží pro zakládání písemností. 

Nosnost zásuvky je 30 kg. Po odemknutí 

kartotéky otočením klíče o 180 stupňů lze 

vysunout vždy pouze jednu zásuvku, neboť 

každá zásuvka vysunutím o 4 cm blokuje další 

zásuvky z důvodů stability lístkovnice. 

Správnou funkci výsuvů a zamykání zajistíme 

tím, že lístkovnice bude stát na vodorovné 

podlaze. Případné nerovnosti podlahy, které se 

projeví nesouměrným rozdělením spár kolem 

zásuvky, je třeba zkorigovat vypodložením 

lístkovnice tak, aby spáry po obou stranách 

byly stejně široké. Před zamykáním musí být 

všechny zásuvky zasunuty do zadní koncové 

polohy. 

Z důvodu bezpečnosti nedoporučujeme stavět 

lístkovnice na sebe. 

V případě, že dojde k závadám na uzamykání 

nebo vysouvacím systému, doporučujeme 

Vám, abyste závadu nechali odstranit 

odborníkem. 

Údržba lakovaných částí se provádí běžnými 

čistícími prostředky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


